КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________                          с. Тюльково                                       №_____
О вводе кодов доходов,

наделении полномочиями

администратора доходов бюджета

и закреплении кодов бюджетной

классификации доходов бюджета
На основании решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 28.12.2018 года №29-101р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», а так же руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести дополнительно коды доходов бюджетной классификации доходов бюджета.

2. Наделить Администрацию Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета.

        3. Закрепить за администратором доходов бюджета коды бюджетной классификации доходов:

	№
строки
	Код главного администратора
	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода
классификации доходов бюджета

	1
	2
	3
	4

	1
	819
	2 02 49999 10 1021 150
	Региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы

	2
	819
	2 02 49999 10 7412 150
	Прочие межбюджетные трансферты на обеспечение мер пожарной безопасности в рамках не программных расходов отдельных органов местного самоуправления

Глава  сельсовета                                                                         Кузьмин  А.В.